
1 C Kazoos Chase Zatina Horn

1 C Valmue von Fredslund Thea Kjær Jensen

1 C Havanas Frosty Liva Thorstensen

1 C DMbdj-22 Marieposa of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen

1  Rockarina’s Clay Emma Thorstensen

1 C Bista Maja Guldhammer Vaagan*

2 C Busta Maja Guldhammer Vaagan*

1 C DKbdCH DKskdCH Vanessa Mussi Bu of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen

Best In Show

BIS 1 Jr. Valmue von Fredslund Thea Kjær Jensen

BIS 2 Jr. Kazoos Chase Zatina Horn

BIS 1  DKbdCH DKskdCH Vanessa Mussi Bu of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen

BIS 2  Havanas Frosty Liva Thorstensen

Specialpris Rockarina’s Clay Emma Thorstensen

Specialpris Bista Maja Guldhammer Vaagan

1 C A Loke by Martha Mette Jørgensen

2 C B Odin By Martha Laura Elsner Fredslund

3 C A Bhut Jolokia of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3+  B Troldemosens Coconut Nanna Iversen*

3+  B Baun’s Ib Anne Madsen

3+  B Ají Dulce of Rivendall Christina Rørbæk

3+  Søren Heidi Berg*

   Hun 24-30 mdr.

Kæledyr Dommer: Kenneth Hansen
  Kæledyr Junior

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Han 18-24 mdr

   Hun 24-30 mdr.

  Børnedyr Champklasse

Horsens, 11/12/2022
Børnedyr Dommer Christina Rørbæk
  Børnedyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior



1 C A Baun’s Trille Marianne Baun

2 C A LUX Majlis Sofie Nygaard

3+  A Baun’s Hyrdetaske Marianne Baun

3+  B Kamille von Fredslund Dorthe Lundkjær Thorup

3+  A Thofthøj’s After Eight Ditte Thoft

1 C A Baun’s Naomi Marianne Baun

2 C A Baun’s Karla Johanne Marianne Baun

3+  A Thofthøj’s Bolivia Ditte Thoft

3+  A Warrer's Carmen Anine Warrer Schubert

BIS 1 Jr. Baun’s Naomi A-dyr Marianne Baun

BIS 2 Jr. Loke by Martha Mette Jørgensen

BIS 3 Jr. Baun’s Karla Johanne Marianne Baun

1 C A Kazoos Bailey Rikke Maria Breiner

2 C B Rockarinas Parkour Nanna Iversen*

1 C A Olga Fjeldsø von Fredslund Laura Elsner Fredslund

2 C Senia Heidi Berg*

3  Sigrid Heidi Berg*

1 C A Kazoos Maia Rikke Maria Breiner

2 C A Thofthøj’s Chokofant Ditte Thoft

1 C A Kazoos Otello Rikke Maria Breiner

2  A Genimi von Sortfod Christina Jensen

3  Simon Heidi Berg*

1 C A Thofthøj’s The girl is mine Ditte Thoft

1 C A DKCHkd Natlys von Sortfod Christina Jensen

2 C A Fuglsangs Filomelos Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C A Fuglsangs Luminosi Fønix Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C A Uma von Fredslund Laura Elsner Fredslund

   Hun under 5 mdr. - junior gr 1

   Hun 18-24 mdr.

   Hun under 5 mdr. - junior gr 2

   Hun 5-8 mdr gr. 2

Best In Show Junior

  Kæledyr alm.

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr gr. 1

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.



1 C B Niffer’s Fernando Anne Madsen

2 C A DKkdCH NpCH Blastoise of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3 C A Sweet Leafs John John Lina Kugge

3+  A DKkdCH Pumba of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3+  A Sweet Leafs Joe Bob Lina Kugge

1 C B Kasatkas Peyslie Lina Kugge

2 C B Kazoos Safari Sofie Nygaard

3 C A DKkdCH NpCH Umbreon of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3 C A Sweet Leafs Wanda Mae Lina Kugge

1 C A DKkdj-22 DKkdCH Baun’s Villum Marianne Baun

2 C A DkdCH Bellevics Honningkage Benedicte Sørensen

3 C A DKkdCH Par Pár of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C A DKkdCH LUX Daisy Sofie Nygaard

2 C A DKkdCH Kazoos Vigdis Rikke Maria Breiner

3 C A DKkdCH Mirabel von Fredslund Sarah Elsner Fredslund

4+  A DKkdCH NpCH Baun’s Merian Marianne Baun

4+  B DKkdCH Kazoos LouLou Mette Jørgensen

4+  A DKkdCH Bauns HannahRose Sarah Elsner Fredslund

4+  A DKskdCH Schmetterling of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C A DKskdCH Baby Mocha by Martha Mette Jørgensen

1 C A DKskdCH Kazoos Berta Rikke Maria Breiner

1 C A DKkdCH Fuglsangs Dionysos Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C A DKskdCH BD1-20 WIN2020 Kayo by Martha Mette Jørgensen

2 C A DKskdCH Kazoos Blåbær Rikke Maria Breiner

3 C B DKskdCH GuldPet Bluebells Sunshine Dorthe Lundkjær Thorup

1 C B DKkdCH Highlander’s Zahia Christina Jensen

2 C B DKskdCH KD1-20 WINkd2020 Baun’s Regina Phalange Mette Jørgensen

1 C B DKvCH DKkdCH GP Bellevics Tinkerbell Anine Warrer Schubert

2  A DKskdCH GP DKvCH Sweet Leafs Magikarp Lina Kugge

  Kæledyr Champklasse

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 24-30 mdr.

   Hunner over 30 mdr.

  Veteran Champklasse

   Hun over 3 år



Best In Show

BIS 1  A DKskdCH BD1-20 WIN2020 Kayo by Martha A-Dyr Mette Jørgensen

BIS 2  A DKCHkd Natlys von Sortfod Christina Jensen

BIS 3 A DKskdCH Kazoos Blåbær Rikke Maria Breiner

BIS 4 A Kazoos Bailey Rikke Maria Breiner

BIS 5 A DKkdCH LUX Daisy Sofie Nygaard

Bedste Veteran: DKvCH DKkdCH GP Bellevics Tinkerbell Anine Warrer Schubert

Sejeste Frisure: Thofthøj’s After Eight Ditte Thoft

Mest Lovende: Baun’s Hyrdetaske Marianne Baun

Bedste Champ: DKskdCH BD1-20 WIN2020 Kayo by Martha Mette Jørgensen

Smukkeste Øjne: Kasatkas Peyslie Lina Kugge

Bedste Temperament: DKskdCH GP DKvCH Sweet Leafs Magikarp Lina Kugge

Dommerens Favorit: Genimi von Sortfod Christina Jensen

Flotteste Satinglans: Fuglsangs Luminosi Fønix Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

Blødeste Pels: Warrer's Carmen Anine Warrer Schubert

Årets Opdrætters Favorit: Kazoos Safari Sofie Nygaard

1 Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

DKkdCH NpCH Blastoise of Rivendall

DKkdCH NpCH Umbreon of Rivendall

1 C A Name by D’s Pinoccoio Diana Rasmussen

1 C A Kendor’s Blessing Kenneth Hansen

1 C A Kendor’s Vulcano Kenneth Hansen

Bedste Langhåret

Junior Kendor’s Blessing Kenneth Hansen

Senior Kendor’s Vulcano Kenneth Hansen

Gruppe Kendor’s Krøller Kenneth Hansen

Kendor’s Blessing

Kendor’s Vulcano

1  B Bamse Diana Rasmussen

Bedste Klippede langhår

Senior Bamse Diana Rasmussen

   Han 5-8 mdr

Racedyr Dommer: Christina Rørbæk

Opdrættergrupper

Kæledyr

Langhåret
  Sheltie

   Han 5-8 mdr

  Alpaca

   Hun under 5 mdr. - junior

Klippede langhår
  Klippet Coronet

   Hanner over 12 mdr.



1 C B Milky Way von den Leverkusener Fellnasen Katrine Kjøller

1 C A Mascot’s Malika Susan Lindgaard

1 C A Mascot’s Sophy Susan Lindgaard

1 C A Saturns Xavi Lene S Kristensen

1  A Mascot’s Therese Susan Lindgaard

Beste Ensfarvet

Junior 1 Mascot’s Sophy Susan Lindgaard

Junior 2 Milky Way von den Leverkusener Fellnasen Katrine Kjøller

Senior 1 Saturns Xavi Lene S Kristensen

Senior 2 Mascot’s Malika Susan Lindgaard

Bedste DEK Saturns Xavi Lene S Kristensen

1 C A Baun’s Love Boat Captain Marianne Baun

1 C A Baun’s Dance of the Clairvoyants Marianne Baun

1 C A Saturns Whisky Lene S Kristensen

1 C A Saturns Willa Lene S Kristensen

1  A Mascot’s Ruiz Susan Lindgaard

Flerfarvet
  Sølv Agouti

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

Ensfarvet
  Hvid MØ

   Han under 5 mdr. - junior

  Buff

   Hun 8-12 mdr

  Sort

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Solid Agouti, Gylden

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Dalmatiner, Sort

   Han 8-12 mdr.



1 C A DKsvCH Duncan Taylor von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1 C A Havanas Nangijala Katrine Kjøller

1 C B Vanilla by Lou Katrine Kjøller

Bedste Flerfarvet

Junior Baun’s Love Boat Captain Marianne Baun

Senior Saturns Willa Lene S Kristensen

Sj Va Junior Havanas Nangijala Katrine Kjøller

Sj Va Senior DKsvCH Duncan Taylor von Fredslund Tina Elsner Fredslund

Bedste DFK DKsvCH Duncan Taylor von Fredslund Tina Elsner Fredslund

2  A Name by D’s Bambi Diana Rasmussen

1 C A Bellevics Lucky Me Benedicte Sørensen

1 C A Bellevics Here Comes The Sun Benedicte Sørensen

2 C A Bellevics Someone You Love Benedicte Sørensen

1 C A Kjærs Flødekaramel Susanne Kjær

1  A Kjærs Bent Thea Kjær Jensen

1 C A Rockarina’s Patchwork Karina Kastrup

1 C A Kjærs Cilvano Susanne Kjær

1 C A Kjærs Astrid Susanne Kjær

2  A Kjærs Sorona Susanne Kjær

1  B Shamrock’s Slenderman Karina Kastrup

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

Ruhåret
  Teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

  Skinny

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

Sjældne Varianter
  Flerfarvet solid gylden rubinargente

   Hanner over 12 mdr.

  Californian, Hvid-Chokolade

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.



Bedste Ruhåret

Junior 1 Bellevics Here Comes The Sun Benedicte Sørensen

Junior 2 Bellevics Someone You Love Benedicte Sørensen

Senior 1 Rockarina’s Patchwork Karina Kastrup

Senior2 Kjærs Cilvano Susanne Kjær

1 C B White Bull von den Leverkusener Fellnasen Katrine Kjøller

1 C A DMj-22 NordV-22 Baun’s Isabell Marianne Baun

1 C A MMMBob Von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1 C A Santa von Fredslund Tina Elsner Fredslund

Bedste Kombinationsrace

Junior 1 MMMBob Von Fredslund Tina Elsner Fredslund

Senior 2 White Bull von den Leverkusener Fellnasen Katrine Kjøller

Sj Va Senior Santa von Fredslund Tina Elsner Fredslund

Han White Bull von den Leverkusener Fellnasen Katrine Kjøller

Hun DMj-22 NordV-22 Baun’s Isabell Marianne Baun

Crest DMj-22 NordV-22 Baun’s Isabell Marianne Baun

1  CampChaos Kinky Fætter Henriette Jensen

1  CampChaos Jeg Har Det Fedt Henriette Jensen

Bedste Cuy

Junior CampChaos Jeg Har Det Fedt Henriette Jensen

  Flerfarvet Crested solid gylden rubinargente

   Han 8-12 mdr.

Kombinationsracer
  Eng. Crested Hvid MØ

   Hanner over 12 mdr.

  Flerfarvet Crested Orange Agouti

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested Solid Agouti, Gylden

   Han under 5 mdr. - junior

Cuy
  Cuy

   Han Junior

   Hun Junior

Sjældne Varianter


